
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE
(1509004C)
TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015

Torneo 17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE 1509004C

Luogo TRIESTE  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 29-08-2015 - 05-09-2015

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SILVERI PAOLO - PES C. - BELLI F.

Partecipanti 14

Sito Internet

Troselj Ivan

1Siraj Anej

2
Gruden Martina

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE
(1509004C)
TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 NC Troselj Ivan 8.0 CRO 40.0040.5032.0033.501447 1394 1803 9 8 0 1 5 4 0 1 4 4 0 0 0 0 2004

2 7 NC Siraj Anej 8.0 SLO 38.0038.5030.0030.501385 1345 1763 9 8 0 1 5 4 0 1 4 4 0 0 0 0 2003

3 10 NC Gruden Martina 7.0 ITA 42.5045.5034.5031.501309 1406 1666 9 7 0 2 4 3 0 1 5 4 0 1 0 0 2004

4 5 NC Marchesich Giovanni 5.5 ITA 43.0043.0035.0025.001435 1321 1541 8 5 1 2 4 3 0 1 4 2 1 1 0 1 2004

5 4 NC Siraj Andrej 4.0 SLO 43.0045.5035.0013.50 1440 1363 1144 9 3 2 4 5 1 1 3 4 2 1 1 0 0 1971

6 6 NC Murano Antonio 4.0 ITA 33.0033.0025.0012.00 1410 1374 1248 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 2 2001

7 9 NC Morgante Gabriele 4.0 ITA 26.0026.0018.007.00 1326 1372 1213 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 1 2 2001

8 12 NC Skrbec Leon 4.0 SLO 30.5030.5023.506.00 1177 1349 1306 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 1 0 2007

9 2 NC Chiandussi Livio 4.0 ITA 30.0030.0023.006.50 1487 1303 1315 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 1 0 1940

10 13 NC Kaluza Dominik 3.5 SLO 35.0035.0027.008.25 1075 1360 1275 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 1 0 2006

11 8 NC Siraj Vita 3.0 SLO 40.5041.0032.506.75 1384 1335 1247 9 2 2 5 4 1 1 2 5 1 1 3 0 0 2004

12 11 NC Malkoc Patrik 3.0 SLO 33.5033.5025.503.50 1253 1354 1202 8 1 2 5 4 0 1 3 4 1 1 2 1 0 2005

13 1 NC Pomponio Stefano 2.0 ITA 22.0022.0014.007.00 1496 1395 1435 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 5 1961

14 14 NC Di Marzo Rosalia 1.0 ITA 38.0038.0030.000.00 1440 1358 623 8 0 0 8 4 0 0 4 4 0 0 4 1 0 1952
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE
(1509004C)
TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Chiandussi Livio ITA FRI TS 1487 1303 1315 1940 M 820857 106534

14 NC Di Marzo Rosalia ITA FRI TS 1440 1358 623 1952 M 2820540 161905

10 NC Gruden Martina ITA FRI TS 1309 1406 1666 2004 F 2828877 160922

13 NC Kaluza Dominik SLO 1075 1360 1275 2006 M 14629470

11 NC Malkoc Patrik SLO 1253 1354 1202 2005 M 14620588

5 NC Marchesich Giovanni ITA FRI TS 1435 1321 1541 2004 M 2824790 151415

9 NC Morgante Gabriele ITA FRI TS 1326 1372 1213 2001 M 895555 151121

6 NC Murano Antonio ITA FRI TS 1410 1374 1248 2001 M 895563 149589

1 NC Pomponio Stefano ITA VEN VE 1496 1395 1435 1961 M 866377 117867

4 NC Siraj Andrej SLO 1440 1363 1144 1971 M 14633698

7 NC Siraj Anej SLO 1385 1345 1763 2003 M 14616254

8 NC Siraj Vita SLO 1384 1335 1247 2004 M 14627973

12 NC Skrbec Leon SLO 1177 1349 1306 2007 M 14632756

3 NC Troselj Ivan CRO 1447 1394 1803 2004 M 14538377
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE
(1509004C)
TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

13 1 NC Pomponio Stefano 2.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 1 | 10 B 0 | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 2 NC Chiandussi Livio 4.0 ITA | 9 N 0 | 10 N 0 | 11 B 1 | 13 B 0 | 12 N 1 | 6 B 0 | 4 N 0 | 0 1 | 14 B 1 | 0

1 3 NC Troselj Ivan 8.0 CRO | 10 B 0 | 11 B 1 | 14 N 1 | 1 B 1 | 7 N 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 8 N 1 | 6 B 1 | 1

5 4 NC Siraj Andrej 4.0 SLO | 11 N 1 | 1 B 0 | 8 N Â½ | 5 B Â½ | 13 N 1 | 3 B 0 | 2 B 1 | 7 N 0 | 10 B 0 | 1

4 5 NC Marchesich Giovanni 5.5 ITA | 0 0 | 12 N 1 | 7 B 0 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 10 N 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 13 B 1 | 0

6 6 NC Murano Antonio 4.0 ITA | 12 B 1 | 0 0 | 0 0 | 9 B 1 | 5 N 0 | 2 N 1 | 10 B 0 | 14 N 1 | 3 N 0 | -1

2 7 NC Siraj Anej 8.0 SLO | 13 N 1 | 14 B 1 | 5 N 1 | 10 B 1 | 3 B 0 | 8 N 1 | 9 B 1 | 4 B 1 | 11 N 1 | 1

11 8 NC Siraj Vita 3.0 SLO | 1 N 0 | 13 B 1 | 4 B Â½ | 14 N 1 | 10 N 0 | 7 B 0 | 11 N Â½ | 3 B 0 | 12 N 0 | -1

7 9 NC Morgante Gabriele 4.0 ITA | 2 B 1 | 0 0 | 0 0 | 6 N 0 | 14 B 1 | 13 B 1 | 7 N 0 | 5 N 0 | 0 1 | 0

3 10 NC Gruden Martina 7.0 ITA | 3 N 1 | 2 B 1 | 1 N 1 | 7 N 0 | 8 B 1 | 5 B 0 | 6 N 1 | 12 B 1 | 4 N 1 | -1

12 11 NC Malkoc Patrik 3.0 SLO | 4 B 0 | 3 N 0 | 2 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 13 N Â½ | 7 B 0 | 0

8 12 NC Skrbec Leon 4.0 SLO | 6 N 0 | 5 B 0 | 13 N 0 | 11 N 1 | 2 B 0 | 0 1 | 14 B 1 | 10 N 0 | 8 B 1 | 0

10 13 NC Kaluza Dominik 3.5 SLO | 7 B 0 | 8 N 0 | 12 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 11 B Â½ | 5 N 0 | 0

14 14 NC Di Marzo Rosalia 1.0 ITA | 0 1 | 7 N 0 | 3 B 0 | 8 B 0 | 9 N 0 | 11 B 0 | 12 N 0 | 6 B 0 | 2 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE
(1509004C)
TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Chiandussi Livio ITA 1487 4 2.00 3.30 -1.3 1303.751315 1940 M 820857 106534

10 NC Gruden Martina ITA 1309 7 5.00 2.65 2.35 1406.781666 2004 F 2828877 160922

13 NC Kaluza Dominik SLO 1075 6 2.50 1.09 1.41 1360.881275 2006 M 14629470

11 NC Malkoc Patrik SLO 1253 6 1.00 2.43 -1.43 1354.381202 2005 M 14620588

5 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 5 3.00 3.44 -0.44 1321.121541 2004 M 2824790 151415

1 NC Pomponio Stefano ITA 1496 3 1.00 1.96 -0.96 1395.001435 1961 M 866377 117867

7 NC Siraj Anej SLO 1385 6 5.00 3.48 1.52 1345.441763 2003 M 14616254

8 NC Siraj Vita SLO 1384 7 1.50 4.17 -2.67 1335.781247 2004 M 14627973

12 NC Skrbec Leon SLO 1177 6 2.00 1.91 0.09 1349.121306 2007 M 14632756

3 NC Troselj Ivan CRO 1447 6 5.00 3.57 1.43 1394.671803 2004 M 14538377

FSI - 17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE (1509004C) - TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015 - Pag. 5/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE
(1509004C)
TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Di Marzo Rosalia ITA 1440 2 0.00 4.80 -4.8 -144 1358.62623 1952 M 161905

9 NC Morgante Gabriele ITA 1326 2 1.00 2.60 0.4 12 1372.001213 2001 M 151121

6 NC Murano Antonio ITA 1410 2 2.00 3.80 0.2 6 1374.431248 2001 M 149589

4 NC Siraj Andrej SLO 1440 0 0.00 5.30 -1.3 -39 1363.441144 1971 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE
(1509004C)
TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pomponio Stefano ITA 1496   |  8 NC Siraj Vita SLO 1384 1 - 0

2 9 NC Morgante Gabriele ITA 1326   |  2 NC Chiandussi Livio ITA 1487 1 - 0

3 3 NC Troselj Ivan CRO 1447   |  10 NC Gruden Martina ITA 1309 0 - 1

4 11 NC Malkoc Patrik SLO 1253   |  4 NC Siraj Andrej SLO 1440 0 - 1

5 6 NC Murano Antonio ITA 1410   |  12 NC Skrbec Leon SLO 1177 1 - 0

6 13 NC Kaluza Dominik SLO 1075   |  7 NC Siraj Anej SLO 1385 0 - 1

7 5 NC Marchesich Giovanni ITA 1435   |  0 - F

8 14 NC Di Marzo Rosalia ITA 1440   |  1 - F

FSI - 17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE (1509004C) - TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015 - Pag. 7/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE
(1509004C)
TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Siraj Andrej 1 SLO 1440   |  1 NC Pomponio Stefano 1 ITA 1496 0 - 1

2 7 NC Siraj Anej 1 SLO 1385   |  14 NC Di Marzo Rosalia 1 ITA 1440 1 - 0

3 10 NC Gruden Martina 1 ITA 1309   |  2 NC Chiandussi Livio 0 ITA 1487 1 - 0

4 3 NC Troselj Ivan 0 CRO 1447   |  11 NC Malkoc Patrik 0 SLO 1253 1 - 0

5 12 NC Skrbec Leon 0 SLO 1177   |  5 NC Marchesich Giovanni 0 ITA 1435 0 - 1

6 8 NC Siraj Vita 0 SLO 1384   |  13 NC Kaluza Dominik 0 SLO 1075 1 - 0

7 6 NC Murano Antonio 1 ITA 1410   |  0 - F

8 9 NC Morgante Gabriele 1 ITA 1326   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE
(1509004C)
TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pomponio Stefano 2 ITA 1496   |  10 NC Gruden Martina 2 ITA 1309 0 - 1

2 5 NC Marchesich Giovanni 1 ITA 1435   |  7 NC Siraj Anej 2 SLO 1385 0 - 1

3 14 NC Di Marzo Rosalia 1 ITA 1440   |  3 NC Troselj Ivan 1 CRO 1447 0 - 1

4 8 NC Siraj Vita 1 SLO 1384   |  4 NC Siraj Andrej 1 SLO 1440 Â½ - Â½

5 2 NC Chiandussi Livio 0 ITA 1487   |  11 NC Malkoc Patrik 0 SLO 1253 1 - 0

6 13 NC Kaluza Dominik 0 SLO 1075   |  12 NC Skrbec Leon 0 SLO 1177 1 - 0

7 6 NC Murano Antonio 1 ITA 1410   |  0 - F

8 9 NC Morgante Gabriele 1 ITA 1326   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE
(1509004C)
TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Siraj Anej 3 SLO 1385   |  10 NC Gruden Martina 3 ITA 1309 1 - 0

2 3 NC Troselj Ivan 2 CRO 1447   |  1 NC Pomponio Stefano 2 ITA 1496 1 - 0

3 4 NC Siraj Andrej 1.5 SLO 1440   |  5 NC Marchesich Giovanni 1 ITA 1435 Â½ - Â½

4 14 NC Di Marzo Rosalia 1 ITA 1440   |  8 NC Siraj Vita 1.5 SLO 1384 0 - 1

5 2 NC Chiandussi Livio 1 ITA 1487   |  13 NC Kaluza Dominik 1 SLO 1075 0 - 1

6 6 NC Murano Antonio 1 ITA 1410   |  9 NC Morgante Gabriele 1 ITA 1326 1 - 0

7 11 NC Malkoc Patrik 0 SLO 1253   |  12 NC Skrbec Leon 0 SLO 1177 0 - 1

FSI - 17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE (1509004C) - TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015 - Pag. 10/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE
(1509004C)
TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Siraj Anej 4 SLO 1385   |  3 NC Troselj Ivan 3 CRO 1447 0 - 1

2 10 NC Gruden Martina 3 ITA 1309   |  8 NC Siraj Vita 2.5 SLO 1384 1 - 0

3 13 NC Kaluza Dominik 2 SLO 1075   |  4 NC Siraj Andrej 2 SLO 1440 0 - 1

4 5 NC Marchesich Giovanni 1.5 ITA 1435   |  6 NC Murano Antonio 2 ITA 1410 1 - 0

5 12 NC Skrbec Leon 1 SLO 1177   |  2 NC Chiandussi Livio 1 ITA 1487 0 - 1

6 9 NC Morgante Gabriele 1 ITA 1326   |  14 NC Di Marzo Rosalia 1 ITA 1440 1 - 0

7 1 NC Pomponio Stefano 2 ITA 1496   |  0 - F

8 11 NC Malkoc Patrik 0 SLO 1253   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE
(1509004C)
TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Siraj Andrej 3 SLO 1440   |  3 NC Troselj Ivan 4 CRO 1447 0 - 1

2 10 NC Gruden Martina 4 ITA 1309   |  5 NC Marchesich Giovanni 2.5 ITA 1435 0 - 1

3 8 NC Siraj Vita 2.5 SLO 1384   |  7 NC Siraj Anej 4 SLO 1385 0 - 1

4 2 NC Chiandussi Livio 2 ITA 1487   |  6 NC Murano Antonio 2 ITA 1410 0 - 1

5 9 NC Morgante Gabriele 2 ITA 1326   |  13 NC Kaluza Dominik 2 SLO 1075 1 - 0

6 14 NC Di Marzo Rosalia 1 ITA 1440   |  11 NC Malkoc Patrik 1 SLO 1253 0 - 1

7 1 NC Pomponio Stefano 2 ITA 1496   |  0 - F

8 12 NC Skrbec Leon 1 SLO 1177   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE
(1509004C)
TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Troselj Ivan 5 CRO 1447   |  5 NC Marchesich Giovanni 3.5 ITA 1435 1 - 0

2 7 NC Siraj Anej 5 SLO 1385   |  9 NC Morgante Gabriele 3 ITA 1326 1 - 0

3 6 NC Murano Antonio 3 ITA 1410   |  10 NC Gruden Martina 4 ITA 1309 0 - 1

4 4 NC Siraj Andrej 3 SLO 1440   |  2 NC Chiandussi Livio 2 ITA 1487 1 - 0

5 11 NC Malkoc Patrik 2 SLO 1253   |  8 NC Siraj Vita 2.5 SLO 1384 Â½ - Â½

6 12 NC Skrbec Leon 2 SLO 1177   |  14 NC Di Marzo Rosalia 1 ITA 1440 1 - 0

7 1 NC Pomponio Stefano 2 ITA 1496   |  0 - F

8 13 NC Kaluza Dominik 2 SLO 1075   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE
(1509004C)
TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Siraj Anej 6 SLO 1385   |  4 NC Siraj Andrej 4 SLO 1440 1 - 0

2 8 NC Siraj Vita 3 SLO 1384   |  3 NC Troselj Ivan 6 CRO 1447 0 - 1

3 10 NC Gruden Martina 5 ITA 1309   |  12 NC Skrbec Leon 3 SLO 1177 1 - 0

4 5 NC Marchesich Giovanni 3.5 ITA 1435   |  9 NC Morgante Gabriele 3 ITA 1326 1 - 0

5 13 NC Kaluza Dominik 3 SLO 1075   |  11 NC Malkoc Patrik 2.5 SLO 1253 Â½ - Â½

6 14 NC Di Marzo Rosalia 1 ITA 1440   |  6 NC Murano Antonio 3 ITA 1410 0 - 1

7 1 NC Pomponio Stefano 2 ITA 1496   |  0 - F

8 2 NC Chiandussi Livio 2 ITA 1487   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE
(1509004C)
TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Troselj Ivan 7 CRO 1447   |  6 NC Murano Antonio 4 ITA 1410 1 - 0

2 11 NC Malkoc Patrik 3 SLO 1253   |  7 NC Siraj Anej 7 SLO 1385 0 - 1

3 4 NC Siraj Andrej 4 SLO 1440   |  10 NC Gruden Martina 6 ITA 1309 0 - 1

4 5 NC Marchesich Giovanni 4.5 ITA 1435   |  13 NC Kaluza Dominik 3.5 SLO 1075 1 - 0

5 12 NC Skrbec Leon 3 SLO 1177   |  8 NC Siraj Vita 3 SLO 1384 1 - 0

6 2 NC Chiandussi Livio 3 ITA 1487   |  14 NC Di Marzo Rosalia 1 ITA 1440 1 - 0

7 9 NC Morgante Gabriele 3 ITA 1326   |  1 - F

8 1 NC Pomponio Stefano 2 ITA 1496   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE
(1509004C)
TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015

1 Pomponio Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1496 Perf: 1435 Media: 1395.00 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Siraj Vita SLO 1384 112 0.65 1 1 1

2 N 4 NC Siraj Andrej SLO 1440 1 1 2

3 B 10 NC Gruden Martina ITA 1309 187 0.74 0 1 2

4 N 3 NC Troselj Ivan CRO 1447 49 0.57 0 1 2

5 0 0 F 1 2

6 0 0 F 1 2

7 0 0 F 1 2

8 0 0 F 1 2

9 0 0 F 1 2

1.96 1 2

2 Chiandussi Livio
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1315 Media: 1303.75 W-We: -1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Morgante Gabriele ITA 1326 0 0 0

2 N 10 NC Gruden Martina ITA 1309 178 0.73 0 0 0

3 B 11 NC Malkoc Patrik SLO 1253 234 0.79 1 1 1

4 B 13 NC Kaluza Dominik SLO 1075 412 0.92 0 1 1

5 N 12 NC Skrbec Leon SLO 1177 310 0.86 1 2 2

6 B 6 NC Murano Antonio ITA 1410 0 2 2

7 N 4 NC Siraj Andrej SLO 1440 0 2 2

8 0 1 F 2 3

9 B 14 NC Di Marzo Rosalia ITA 1440 1 2 4

3.3 2 4

3 Troselj Ivan
NC CRO   Elo FIDE: 1447 Perf: 1803 Media: 1394.67 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Gruden Martina ITA 1309 138 0.69 0 0 0

2 B 11 NC Malkoc Patrik SLO 1253 194 0.75 1 1 1

3 N 14 NC Di Marzo Rosalia ITA 1440 1 1 2

4 B 1 NC Pomponio Stefano ITA 1496 -49 0.43 1 2 3

5 N 7 NC Siraj Anej SLO 1385 62 0.59 1 3 4

6 N 4 NC Siraj Andrej SLO 1440 1 3 5

7 B 5 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 12 0.52 1 4 6

8 N 8 NC Siraj Vita SLO 1384 63 0.59 1 5 7

9 B 6 NC Murano Antonio ITA 1410 1 5 8

3.57 5 8

4 Siraj Andrej
NC SLO Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1144 Media: 1363.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Malkoc Patrik SLO 1253 187 0.74 1 1 1

2 B 1 NC Pomponio Stefano ITA 1496 -56 0.42 0 1 1

3 N 8 NC Siraj Vita SLO 1384 56 0.58 Â½ 1 1

4 B 5 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 5 0.51 Â½ 1 1

5 N 13 NC Kaluza Dominik SLO 1075 365 0.9 1 2 2

6 B 3 NC Troselj Ivan CRO 1447 -7 0.49 0 2 2

7 B 2 NC Chiandussi Livio ITA 1487 -47 0.43 1 3 3

8 N 7 NC Siraj Anej SLO 1385 55 0.58 0 3 3

9 B 10 NC Gruden Martina ITA 1309 131 0.68 0 3 3

5.33 3 3
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5 Marchesich Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1541 Media: 1321.12 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Skrbec Leon SLO 1177 258 0.82 1 1 1

3 B 7 NC Siraj Anej SLO 1385 50 0.57 0 1 1

4 N 4 NC Siraj Andrej SLO 1440 Â½ 1 1

5 B 6 NC Murano Antonio ITA 1410 1 1 2

6 N 10 NC Gruden Martina ITA 1309 126 0.67 1 2 3

7 N 3 NC Troselj Ivan CRO 1447 -12 0.48 0 2 3

8 B 9 NC Morgante Gabriele ITA 1326 1 2 4

9 B 13 NC Kaluza Dominik SLO 1075 360 0.9 1 3 5

3.44 3 5

6 Murano Antonio
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 6 Perf: 1248 Media: 1374.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Skrbec Leon SLO 1177 233 0.79 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 9 NC Morgante Gabriele ITA 1326 84 0.62 1 2 2

5 N 5 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 -25 0.47 0 2 2

6 N 2 NC Chiandussi Livio ITA 1487 -77 0.39 1 3 3

7 B 10 NC Gruden Martina ITA 1309 101 0.64 0 3 3

8 N 14 NC Di Marzo Rosalia ITA 1440 -30 0.46 1 4 4

9 N 3 NC Troselj Ivan CRO 1447 -37 0.45 0 4 4

3.82 4 4

7 Siraj Anej
NC SLO   Elo FIDE: 1385 Perf: 1763 Media: 1345.44 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Kaluza Dominik SLO 1075 310 0.86 1 1 1

2 B 14 NC Di Marzo Rosalia ITA 1440 1 1 2

3 N 5 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 -50 0.43 1 2 3

4 B 10 NC Gruden Martina ITA 1309 76 0.6 1 3 4

5 B 3 NC Troselj Ivan CRO 1447 -62 0.41 0 3 4

6 N 8 NC Siraj Vita SLO 1384 1 0.5 1 4 5

7 B 9 NC Morgante Gabriele ITA 1326 1 4 6

8 B 4 NC Siraj Andrej SLO 1440 1 4 7

9 N 11 NC Malkoc Patrik SLO 1253 132 0.68 1 5 8

3.48 5 8

8 Siraj Vita
NC SLO   Elo FIDE: 1384 Perf: 1247 Media: 1335.78 W-We: -2.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Pomponio Stefano ITA 1496 -112 0.35 0 0 0

2 B 13 NC Kaluza Dominik SLO 1075 309 0.86 1 1 1

3 B 4 NC Siraj Andrej SLO 1440 Â½ 1 1

4 N 14 NC Di Marzo Rosalia ITA 1440 1 1 2

5 N 10 NC Gruden Martina ITA 1309 75 0.6 0 1 2

6 B 7 NC Siraj Anej SLO 1385 -1 0.5 0 1 2

7 N 11 NC Malkoc Patrik SLO 1253 131 0.68 Â½ 1 2

8 B 3 NC Troselj Ivan CRO 1447 -63 0.41 0 1 2

9 N 12 NC Skrbec Leon SLO 1177 207 0.77 0 1 2

4.17 1 2
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9 Morgante Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1326 Variaz: 12 Perf: 1213 Media: 1372.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Chiandussi Livio ITA 1487 -161 0.29 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 6 NC Murano Antonio ITA 1410 -84 0.38 0 1 1

5 B 14 NC Di Marzo Rosalia ITA 1440 -114 0.34 1 2 2

6 B 13 NC Kaluza Dominik SLO 1075 251 0.81 1 3 3

7 N 7 NC Siraj Anej SLO 1385 -59 0.42 0 3 3

8 N 5 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 -109 0.35 0 3 3

9 0 1 F 3 4

2.59 3 4

10 Gruden Martina
NC ITA   Elo FIDE: 1309 Perf: 1666 Media: 1406.78 W-We: 2.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Troselj Ivan CRO 1447 -138 0.31 1 1 1

2 B 2 NC Chiandussi Livio ITA 1487 -178 0.27 1 2 2

3 N 1 NC Pomponio Stefano ITA 1496 -187 0.26 1 3 3

4 N 7 NC Siraj Anej SLO 1385 -76 0.4 0 3 3

5 B 8 NC Siraj Vita SLO 1384 -75 0.4 1 4 4

6 B 5 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 -126 0.33 0 4 4

7 N 6 NC Murano Antonio ITA 1410 1 4 5

8 B 12 NC Skrbec Leon SLO 1177 132 0.68 1 5 6

9 N 4 NC Siraj Andrej SLO 1440 1 5 7

2.65 5 7

11 Malkoc Patrik
NC SLO   Elo FIDE: 1253 Perf: 1202 Media: 1354.38 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Siraj Andrej SLO 1440 0 0 0

2 N 3 NC Troselj Ivan CRO 1447 -194 0.25 0 0 0

3 N 2 NC Chiandussi Livio ITA 1487 -234 0.21 0 0 0

4 B 12 NC Skrbec Leon SLO 1177 76 0.6 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 14 NC Di Marzo Rosalia ITA 1440 1 0 2

7 B 8 NC Siraj Vita SLO 1384 -131 0.32 Â½ 0 2

8 N 13 NC Kaluza Dominik SLO 1075 178 0.73 Â½ 0 2

9 B 7 NC Siraj Anej SLO 1385 -132 0.32 0 0 2

2.43 0 2

12 Skrbec Leon
NC SLO   Elo FIDE: 1177 Perf: 1306 Media: 1349.12 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Murano Antonio ITA 1410 0 0 0

2 B 5 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 -258 0.18 0 0 0

3 N 13 NC Kaluza Dominik SLO 1075 102 0.64 0 0 0

4 N 11 NC Malkoc Patrik SLO 1253 -76 0.4 1 1 1

5 B 2 NC Chiandussi Livio ITA 1487 -310 0.14 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 B 14 NC Di Marzo Rosalia ITA 1440 1 1 3

8 N 10 NC Gruden Martina ITA 1309 -132 0.32 0 1 3

9 B 8 NC Siraj Vita SLO 1384 -207 0.23 1 2 4

1.91 2 4

FSI - 17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE (1509004C) - TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

17Â° FESTIVAL SCACCHISTICO INT.LE DI TRIESTE
(1509004C)
TRIESTE - 29-08-2015 - 05-09-2015

13 Kaluza Dominik
NC SLO   Elo FIDE: 1075 Perf: 1275 Media: 1360.88 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Siraj Anej SLO 1385 -310 0.14 0 0 0

2 N 8 NC Siraj Vita SLO 1384 -309 0.14 0 0 0

3 B 12 NC Skrbec Leon SLO 1177 -102 0.36 1 1 1

4 N 2 NC Chiandussi Livio ITA 1487 -412 0.08 1 2 2

5 B 4 NC Siraj Andrej SLO 1440 0 2 2

6 N 9 NC Morgante Gabriele ITA 1326 0 2 2

7 0 1 F 2 3

8 B 11 NC Malkoc Patrik SLO 1253 -178 0.27 Â½ 2 3

9 N 5 NC Marchesich Giovanni ITA 1435 -360 0.1 0 2 3

1.09 2 3

14 Di Marzo Rosalia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -144 Perf: 623 Media: 1358.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 7 NC Siraj Anej SLO 1385 55 0.58 0 0 1

3 B 3 NC Troselj Ivan CRO 1447 -7 0.49 0 0 1

4 B 8 NC Siraj Vita SLO 1384 56 0.58 0 0 1

5 N 9 NC Morgante Gabriele ITA 1326 114 0.66 0 0 1

6 B 11 NC Malkoc Patrik SLO 1253 187 0.74 0 0 1

7 N 12 NC Skrbec Leon SLO 1177 263 0.82 0 0 1

8 B 6 NC Murano Antonio ITA 1410 30 0.54 0 0 1

9 N 2 NC Chiandussi Livio ITA 1487 -47 0.43 0 0 1

4.84 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 NC Siraj Andrej SLO 9 4.0 1363 1320 1440 1971 M

6 NC Murano Antonio ITA 5 2.0 1371 1299 1410 2001 M 149589

9 NC Morgante Gabriele ITA 4 2.0 1345 1345 1326 2001 M 151121

14 NC Di Marzo Rosalia ITA 6 0.0 1355 555 1440 1952 M 161905
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